D4350-WEB Franzdsisch, Niveau B1/B2 Konversation Fur Fortgeschrittene

Beginn Dienstag, 10.03.2026, 14:30 - 16:00 Uhr
Kursgebuhr 156,00 €

Dauer 12 x

Kursleitung Juliette Bignier

Kursort )

Fir Teilnehmende mit Vorkenntnissen auf Niveau B1. Tauchen Sie ein in spannende Lektiren und lebhafte Diskussionen
Uber aktuelle Ereignisse und kulturelle Highlights, um lhr Franzdsisch zu festigen und zu verbessern. Herzlich willkommen
sind auch Quereinsteiger*innen und alle, die ihre Sprachkenntnisse auf ein neues Level bringen mdchten!

Termine
Datum
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026

23.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

14:30 - 16:00 Uhr

Ort

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar

Online-Seminar


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:D4350-WEB
http://www.tcpdf.org

