

D4350-WEB Französisch, Niveau B1/B2 Konversation Für Fortgeschrittene

Beginn	Dienstag, 10.03.2026, 14:30 - 16:00 Uhr
Kursgebühr	156,00 €
Dauer	12 x
Kursleitung	Juliette Bignier
Kursort	, ,

Für Teilnehmende mit Vorkenntnissen auf Niveau B1. Tauchen Sie ein in spannende Lektüren und lebhafte Diskussionen über aktuelle Ereignisse und kulturelle Highlights, um Ihr Französisch zu festigen und zu verbessern. Herzlich willkommen sind auch Quereinsteiger*innen und alle, die ihre Sprachkenntnisse auf ein neues Level bringen möchten!

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
10.03.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
17.03.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
24.03.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
14.04.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
21.04.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
28.04.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
05.05.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
12.05.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
19.05.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
09.06.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
16.06.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar
23.06.2026	14:30 - 16:00 Uhr	Online-Seminar

[zur Kursdetail-Seite](#)